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Nu är allt klart med Lantmäteriet och våra anläggningssamfälligheter är registrerade som
Lundby södra för värme samfällighetsförening respektive Lundby södra för
förbindelsetomter och antenn samfällighetsförening.
Nya stadgarna är formulerade i enlighet med intentionerna från Lantmäteriet.

Kallelse till Årsstämma
Måndagen den 7 april kl. 19.00, Brf. Tågets samlingsal Dolomitvägen 60 A.
Handlingar kommer att finnas tillgängliga på hemsidan samt att delas ut i er brevlåda under
vecka 22.

Fullmakter
Vid extra stämma den 10 februari togs beslut att hos Lantmäteriet ansöka om lantmäteriförrätt-
ning för omprövning av anläggningsbesluten. Omprövningen gäller dels möjlighet till prov-
borrning för att mäta om det finns rätt förutsättningar för bergvärme, dels möjlighet att utreda
alternativ för individuell mätning av värme- och varmvattenförbrukning. Viktigt är att vi inte
har tagit beslut om bergvärme, utan enbart om möjlighet att undersöka förutsättningarna. Vårt
nuvarande system för egen värmedistribution är uttjänt och vi måste börja ta fram planer för
hur och med vad det ska ersättas.
Se vidare information på hemsidan www.lundbysodra.se

För att få anläggningsbeslutet omprövat behöver styrelsen få fullmakter från samtliga fastig-
hetsägare som står för lagfarten. Om styrelsen har fullmakter från alla kan lantmäteriförrätt-
ningen skötas genom ett enkelt sammanträde. Alternativet är att samtliga fastighetsägare måste
kallas till ett sammanträde, vilket innebär både fördyrning och förlängning av tiden. Fullmak-
ten gäller enbart för den beskrivna lantmäteriförrättningen.

Städdagar den 10 maj och den 25 oktober.
Det är viktigt att vi hjälps åt att hålla området snyggt och prydligt. Då behövs det att alla hjälps
åt. En fördel med att ha gemensamma städdagar är att det finns containers för trädgårdsavfall
som även kan nyttjas för privat bruk dagen efter.

För mer information gå in på hemsidan www.lundbysodra.se För kontakt
info@lundbysodra.se

Med vänlig hälsning

Styrelsen för Lundby södra samfällighetsföreningar


